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Zakázka: 

Přístavba domova seniorů Břeclav - kuchyně 

 
 
Zadavatel:  Město Břeclav 
Sídlem:   nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČ:    00283061 
Stat. zástupce:  Bc. Svatopluk Pěček 
Zastupce zadavatele: Ing. Libor Stránský 
 
 
Věc:    Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 
 
 
Zadavatel v rámci žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace obdržel následující dotazy: 
(dotazy jsou uvedeny kurzívou / odpovědi tučně) 
 
 
Dotaz č.1 
Jako příloha Dodatečných informacích IX je nový výkaz výměr, který obsahuje i list SO.01 D.1.4.8 Pol, kde jsou položky pro 

MaR: 

Díl: 01 Měření a regulace     

1 Pol__0001 Kompletní automatická regulace VZT 6.1  (větrání 

šaten) 

kpl 1,00000 

2 Pol__0002 Kompletní automatická regulace VZT 11. ((větrání 

kuchyně) 

kpl 1,00000 

3 Pol__0003 Kompletní automatická regulace CHLAZENÍ kpl 1,00000 

4 Pol__0004 Kompletní automatická regulace VZT 30.  (větrání 

kanceláří) 

kpl 1,00000 

5 Pol__0005 Kompletní automatická regulace ÚT (bude 

upřesněno) 

kpl 1,00000 

6 Pol__0006 Požární klapky (monitoring) kpl 1,00000 

Díl: 02 Hodinové zúčtovací sazby     

7 Pol__0007 S ostatními profesemi kpl 1,00000 

8 Pol__0008 Spolupráce při oživení kpl 1,00000 

Díl: 03 Ostatní     

9 Pol__0009 Projektová dokumentace a dokumentace 

skutečného stavu 

kpl 1,00000 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o celé komplety bez bližšího popisu a chybí projektová dokumentace této části, nelze 

z dodaných podkladů vytvořit nabídkovou cenu.  

Žádáme o doplnění této části – PD a položkový výkaz.  

 

Odpověď:  

Zadavatel uveřejňuje projektovou dokumentaci MaR, včetně doplněného položkového rozpočtu včetne výkazu 

výmer. 

________________________________________________________________ 

 

 



Dotaz č. 2:  

Ve „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9“ byl zadavatelem doplněn slepý rozpočet s výkazem výměr, týkající se MaR. 

Jelikož jsou všechny výměry stanoveny v „kompletu“ a popis položek je velice strohý, žádáme zadavatele o zveřejnění 

projektové dokumentace k části MaR. PD týkající se VZT, ÚT či elektra obsahují pouze zmínky o MaR, avšak podle těchto 

zmínek nelze jednoznačně a přesně položky slepého rozpočtu ocenit. 

 

Odpověď:  

Viz odpověď na dotaz č. 1. 

________________________________________________________________ 

 

 

Dotaz č. 3:  

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 7, je v odpovědi na dotaz č. 19 uvedeno : „U položek č. 49/48 a 173/170 nemusí být 

použita reverzní osmóza, ale zařízení na úpravu vody u obou položek investor požaduje v těchto technických bodech:  

- automatický změkčovač vody  

- max. průtok vody 2000 l/hod  

- max. teplota 43 st. C  

- napětí 230 V/5 W  

- obsah regenerační náplně 15 l  

- spotřeba soli na 1 regenerační cyklus 1,95 kg  

Poznámka: U tunelových myček typů CT nacenit i zařízení pro přívod studené vody CTSV, příkon 9,5 kW (je to spíš 

předehřev st. vody), neboť se nepočítá s napojením myček na teplou vodu.“ 

Pokud došlo ke změně zadání a investor požaduje automatický změkčovač vody, prosíme o adekvátní úpravu výkazu 

výměr.  

 

Odpověď:  

Ke změně zadání nedošlo, ale je možná i varianta s automatickým změkčovačem vody. 

 ________________________________________________________________ 

 

 

Dotaz č. 4:  

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 7, je v odpovědi na dotaz č. 18 uvedeno : „Investor trvá na jednotné částce Kč 

700.000,- bez DPH. Všichni uchazeči, tedy nacení příslušnou položku jednotně. Výběr kuchyňského náčiní provede odborný 

kuchař a vedoucí kuchyně investora po výběru." Jak bude určeno, kolik a jaké vybavení je v ceně? Domníváme se, že 

dodavatelé, kteří by byli schopni vybavení dodat za nižší částku budou znevýhodněni a naopak dodavatelé, kteří by zařízení 

ocenili částkou vyšší budou nepřímo zvýhodnění. Pokud je stanovená částka, tak na základě něčeho musela být stanovena, 

proto by měla specifikace být součástí zadání. 

 

Odpověď:  

Zavatel rozhodl o vyřazení této položky z položkového rozpočtu a výkazu výměr.. 

________________________________________________________________ 

 

 

Dotaz č. 5:  

V dodatečných odpovědích č. 9 zadavatel doplnil nový výkaz výměr části MaR ve kterém jsou pouze obecné položky s 

množstvím 1 kpl. Žádáme o upřesnění - rozepsání těchto položek. Žádáme též o doplnění projektové dokumentace k tomuto 

výkazu výměr bez které se tato část nedá ocenit. 

 

Odpověď:  

Viz odpověď na dotaz č. 1. 

________________________________________________________________ 



Je uveřejněn: 

- PD MaR 

- Nový položkový rozpočet s výkazy výměr s doplněným MaR a s odstraněním vybavení kuchyně. 

 

Ostatní informace a skutečnosti uvedené v ZD zůstávají v platnosti. Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, se lhůta pro podání nabídek v souvisloti s poskytnutím tohoto 

vysvětlení č. 11 prodlužuje na 15.04.2019, 9:00, termín pro otevírání nabídek se posunuje na 15.04.2019, 

10:00. 

 
Sledujte profil zadavatele, kde jsou uvedeny aktuální informace k této veřejné zakázce. Výše uvedené informace 
byly zohledněny a odeslány k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a na Profilu zadavatele - 
https://zakazky.breclav.eu/. 
 
 
 
V Břeclavi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Libor Stránský, smluvní zástupce zadavatele 
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